渋谷                          年 月 日（木）

２年生 ８選手・保護者各位

８トレーニングマッチのお知らせ

時下 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます平素は当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。つきましては、表記の件につき下記の通りご案内致しますので、皆様方

お誘い合わせの上ご参加ください。

敬具

記

○日時    ６月５日（土）

○集合場所  鎌田小学校（都営新宿線：瑞江駅下車後、徒歩 分） ※紙面裏地図参照

○集合    現地 （時間厳守）

○キックオフ （予定）

○解散    現地 （予定）

○相手    プログレッソ

○持ち物   ホームユニホーム（※白―青―青）・アウェイユニホーム（※赤―白―白）

運動靴（スパイク可）・ボール４号球・水筒・着替え・タオル・

※すねあて（毎試合、練習試合を含め、使用します。）・雨対策グッズ。

○備考 ※集合時は、ユニホーム（白―青―青）を着て集合して下さい。

・ 出欠確認を６月１日（火）までに米原と伊藤の 人に、お手数をお掛けしますが、ご連絡下さい

・事前に爪を切るようにご配慮下さい。※味方・相手・当人を傷や事故から未然に防ぐ為。

・路上駐車厳禁です。コインパーキングをご利用頂くか、公共交通機関等をご利用下さい。

･当日、雨天中止・変更の場合は に当クラブのホームページブログにてアナウンスします。

（携帯電話からでもご覧になれます。 ※紙面裏にてＨＰアドレス記載）

・最近、持ち主を特定できない、忘れ物が出ています。

発見時にお渡し出来るように衣類やボールには名前の御記入頂きます様、御協力下さい。

・時間の許す限りご家族の方も応援に来て下さい。

・ご質問やご相談など御座いましたら、米原・伊藤まで。

  以上